
10:00 - 10:10

Prezantim rasti I

DR. FISNIK KASAPI

10:10 - 10:20

Prezantim rasti II

DR. MIRLIND SELIMI

10:20 - 10:30

Prezantim rasti III

DR. FADIL MEMETI

10:30 - 10:40

Prezantim rasti IV

DR. SAFET ZUFERI

10:40 - 10:50

Prezantim rasti V

DR. ARTAN SALIU

11:00-11:30

Diskutim reth prezentimeve

11:40 - 12:10

Ligjerata Plenare I

Dr. NEJAT NIZAM

12:30-13:30

15:30-15:40

Prezantim Rasti VIII

Dr. ZUMRI EMRULLAI

KANINËT E IMPAKTUAR MAKSILLARË,
PREVENTIVA DHE TERAPIA

14:00 14:30 

Ligjerata Plenare 2

Doc.Dr.SABETIM ÇERKEZI

15:10-15:20

Prezantim Rasti VI

Dr.NEDIM KASAMI

15:20-15:30

Prezantim Rasti VII

Dr. GRANIT HYSENI 

14:40-15:10

Ligjerata Plenare 3

Dr. ZELJKO POPADIC

Diskutim rreth prezentimeve
Tryez ovale 

16:20-16:50

09:00 – 17:00
Kurs: Botiss  
Course: Botiss

Sesioni i pasditës
Afternoon Session

Salla e vogël 1
Small Hall 1

09:00 – 15:30
Kurs: Botiss
Course: Botiss

Salla e vogël 2
Small Hall 2

09:00 – 15:30
Kurs 1 Velident

Ligjëruesi i parë

10:10–10:40Prof.Dr.NGADHNJIM DOMI

SI TË PARASHIKOJMË JETËGJATËSINË E IMPLANTIT

Ligjëruesi i dytë

GABIME NË IMPLANTOLOGJINË PROTETIKORE

10:50-11:20Dr. VOJKAN LAZIC DDS PhD

Ligjëruesi i tretë

NDRYSHIME, PO NE MUNDEMI

11:30 12:10Prof.Dr. CURD BOLLEN

Paneli
9:30-10:10 fjalimi i hapjes

10:00-12:30 
Sesioni i 1-rë /Session 1 

E Diel
2 Dhjetor 2018

13:10-16:00
Sesioni i 2-të
Session 2

Ligjëruesi i shtatë

IMPLANTIMI IMEDIJAT-PËRPARËSITË DHE DËSHTIMET

15:20-15:50Dr.Sci.Dr. HASIM HAVZIU

Ligjëruesi i gjashtë

PASOJAT KLINIKE TË DIAGNOSTIFIKIMIT TË 
VONSHËM TË KISTEVEODONTOGJENE TË NOFULLAVE

14:40-15:10Prof.Dr. ALDO VANGJELI

Ligjëruesi i pestë

ESTETIKA NË IMPLANTOLOGJI: VALLËZIMI NË
MES TË PEMBES DHE SË BARDHËS

14:00-14:30Prof.Dr. VOLKAN ARICI

Coffee & Cocktail
Kafe & drekë

13:00 13:30     

Ligjëruesi katërt

12:20-12:50Doc.Dr. KENAN FERATI

QASJA MULTIDISCIPLINARE NË
IMPLANTOLOGJINË MODERNE

15:50-16:20

Prezantim Rasti IX

Dr.KRENAR PAPRANIKU

Salla e madhe
Main hall

E shtunë
1 Dhjetor 2018

Coffee & Cocktail
Kafe & drekë



SHOQËRIA STOMATOLOGJIKE
SHQIPTARE

SHOQËRIA STOMATOLOGJIKE
SHQIPTARE

KOTIZIMI
Kotizimi : 1500 den

Për anëtarët e SH.S.SH. : 1200 den
Pagesa bëhet në Xhiro Llogarinë e SH.S.SH. - së

Xhiro Llogaria: 290-4000003980-22
Deponues; TTK Banka

Qëllimi Pagesës: Simpozium-Dhjetor 2018

 Hotel Merkure Tetovë 

SIMPOZIUM
 NDËRKOMBËTARË I IMPLANTOLOGJISË

Simpoziumi  është i akredituar nga komisioni për
çështje stomatologjike pranë Dhomës Stomatologjike

të Maqedonisë me 12 pikë për pjesëmarrje
pasive dhe me 16 pikë për pjesëmarrje aktive.

tea dent

Tema: Rezultatet e pritura në implantologjinë 
moderne dhe stomatologjinë estetike

Тема: Очекувани резултати во модерната 
имплантологија и естетската стоматологија

Тopics:Predictable results in modern
Implantology & aesthetic Dentistry 

16:00 Mbyllja e Simpoziumit
 16:10 Shpërndarja e Çerti�katave   

SHOQATA E IMPLANTOLOGËVE SHQIPËTAR


